平成 21 年 3月 13 日

各  位

会 社 名   株式会社キムラタン

                           代表者名  取締役社長 浅川岳彦

                                                             （コード番号 8107 大証第 1部）

                                                  問合せ先  取  締  役  木村裕輔

（電話 078-306-0801）

新株予約権の行使に関するお知らせ

平成 21 年 2月 20 日に発行いたしました当社第５回乃至第７回新株予約権につきまして、下記のと

おり行使が行われましたのでお知らせいたします。

記

  1．新株予約権の行使報告

（1）新 株 予 約 権 の 名 称  株式会社キムラタン第７回新株予約権

（2）行 使 日  平成 21 年 3 月 13 日
（3）行 使 価 額  1 株当たり 1.9 円
（4）行 使 新 株 予 約 権 個 数  1 個
（5）交 付 株 式 数  2,500,000 株（新株）
（6）行 使 価 額 総 額  4,750 千円
（7）新株予約権の未行使残存数  93 個
（8）行 使 期 間  平成 21 年 2 月 20 日から平成 22 年 2 月 19 日まで

※平成 21 年 2 月末時点における発行済株式総数は 550,093,101 株（内自己株式 77,824 株）

2. 資金使途

 第 4 回海外円貨建転換社債型新株予約権付社債の償還に充当してまいります。

 尚、次回の行使以降は、行使進捗状況を月間行使状況に関するお知らせとしてご報告させてい

ただきます。また、大量行使の場合はその都度、大量行使に関するお知らせとしてご報告させて

いただきます。

以上